ГЛАВА
  АЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 [image: герб4]
	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
        АЛЕКСЕЕВСК
         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
       БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______21.11.2025________

п.г.т. Алексеевское
	   КАРАР

[bookmark: _GoBack]                          № _111

О внесении изменений в постановление
Главы Алексеевского муниципального района
от 11.04.2025 № 34 «Об образовании
Инвестиционного совета Алексеевского
муниципального района»

	В связи с кадровыми перестановками

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 к постановлению Главы Алексеевского муниципального района от 11.04.2025 № 34 «Об образовании Инвестиционного совета Алексеевского муниципального района»:
слова:
	«Сулейманов Р.Б.
	Начальник отдела по делам молодежи, спорта, туризма и профилактики несовершеннолетних Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района»

заменить словами:
	«Сулейманов Р.Б.
	Начальник отдела спорта Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района»;

слова:
	«Клюшкина Л.А.
	Директор МБУ «Централизованная библиотечная система Алексеевского муниципального района Республики Татарстан»

заменить словами:
	«Клюшкина Л.А.
	Заведующий сектором по делам молодежи и туризма Исполнительного комитета Алексеевского муниципального района»;

слова:
	«Фасахова А.Р.
	И.о. главного врача ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»
(по согласованию)

заменить словами:
	«Мустафин Р.Р.
	Главный врач ГАУЗ «Алексеевская ЦРБ»
по согласованию;

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Алексеевского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алексеевского
муниципального района						            С.А. Демидов
image1.jpeg